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DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Né mbéshtetje t& nenit 68 paragrafi 68.3 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosoves, nr.28, nenit 12 dhe 22 t€ Rregullorés s¢ MF,
nr.04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat financimit publik € OJQ-ve

Drejtoria pér Shéndetsi dhe Mirégeni Sociale né komunén e Malishevés né bashképunim
me Zyrén e Kryetarit t¢ komunés, béjné:

THIRRJE PUBLIKE PER APLIKIM

Ftohen organizatat jogeveritare t€ sfer€s s€ se shérbimeve sociale dhe familjare, g€ jan€ aktive
dhe zhvillojné aktivitetet e tyre n&€ komunén € Malishevés, se mund t& aplikojné me projektet
e tyre pér pérkrahje financiare nga Komuna e Malishevés pér vitin 2018.

Dokumentet ¢ kérkuara pér aplikim:

Projektpropozimi

Aplikacioni

Dokumenti identifikues

Licencé pér personat juridik

Certifikata e regjistrimit (pér persona juridik)

Déshmi pér pagesén e tatimit n€ pron& (pér persona fizik)
Déshmi se nuk ka obligime ndaj ATK-sé (pér persona juridik)
Konfirmimin nga banka pér xhirollogaring e aplikuesit
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Subvencionet pér shérbime sociale dhe familjare
Komuna e Malishevés do t& ndajé subvencione pér shérbimeve shéndetsore shtépiake,

Duhet t& kete license ge ofron keto sherbime.

1. Pérkujdesi shtépiak,vizita shtepiake
2.Trasporti i pacientéve me regjim —dialize
3.Trasorti i pacientéve me aftési t€ kufizuar

4 Paisje pér personat me aftsési t€ kufizuar



Mbéshtetja financiare do t& ofrohet varésisht nga vlerésimi i projektiti nga Komisioni dhe
mundésité buxhetore t&€ Komun€s.

Térheqja dhe dorézimi i aplikacioneve mund t& behet n¢ ndértesén e Komunés, kati I, né
Qendrén pér Shérbime per Qytetarét.

Aplikacionet e pakompletuara nuk do t& shqyrtohen.

Dorézimi i aplikacioneve béhet né zarf t& mbyllur, ku brenda zarfit vendoset njé kopje €
printuar e t€ gjith€ dokumentacionit origjinal t& kérkuar.

Aplikuesit mund ta dorézojné dokumentacionin brenda afatit prej 15 dité pune nga ditae
shpalljes n& uebfagen € Komunés.
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